ACO Bauguss Artikel-Nr.: 2089669
Schachtabdeckungen A 15

In Zementrohrfalz

Produktinformationen

Vollguss-Deckel

Belastungsklasse A 15

Gemass Norm SN EN 124

Ab NW 400 mit Schriftfeld

Optional nachrustbar fur Rickstausicherung

D3

H1

D2

H2

D1

Technische Daten zum Artikel

Typ 5A30.11.11
Klasse A15
Nennweite 300
Rahmen 282 D1
Rahmen 336 D3
Rahmen 35 H1
Deckel 316 D2
Deckel 25H2
Aushebedffnung Kombigriff
Art.Nr. 2089669

Stand: 15.03.2025 Irrtimer und Anderungen vorbehalten. EIE
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